R/ Amen.

Ipse Dominus et misericors,
qui vivit et cuncta regit
per infinita semper saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio

(Ut in ordinario in officio feriali)

Conclusio

(Ut in ordinario in officio feriali)

**IN SECUNDO DOMINICO QUADRAGESIMAE
DE MULIERE SAMARITANA**

Ad vesperum

Oblatio luminis

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Vespertinum (Br Goth 322; T35.5, 77, 269; AL 195)
(Ps 103, 19.23)

Fecit lunam in tempore;

sol cognovit occasum suum.

V/ Exiet homo ad opus suum,

et ad operationem suam usque ad vesperum.

R/ Sol cognovit occasum suum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Sol cognovit occasum suum.

Antiphona (Br Goth 322; T35.5, 78; AL 170)
(Dt. 10, 17-19; Ps 8, 1, 1)

Deus deorum, et Dominus dominorum,

Rex magnus et fortis, et terribilis est,

qui personam non accipit, nec munera;

facit iudicium pupillo et viduae,

amat peregrinos, et dat illis victum atque vestitum;

vos autem amate peregrinos.

V/ Deus stetit in sinagoga deorum,

in medio autem deos discernit.

R/ Et dat illis victum atque vestitum;

vos autem amate peregrinos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et dat illis victum atque vestitum;

vos autem amate peregrinos.

Alleluiaticum (Br Goth 323; T35.5, 79; AL 169)
(Ps 118, 170-171)

Appropinquet oratio mea in conspectu tuo, Domine.

Intret postulatio mea coram te,

secundum verbum tuum vivifica me.

V/ Eructabunt labia mea hymnum,
cum docueris me iustificationes tuas.

R/ Intret postulatio mea coram te,
secundum verbum tuum vivifica me.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Intret postulatio mea coram te,
secundum verbum tuum vivifica me.

Hymnus (Br Goth 152)

Benignitatis fons Deus,
qui non habens finem boni
super malum scelestium,
semper pius, semper bonus.

Elata vox te postulat,
tu parce, dicit, Conditor,
iam parce clamat obsecrans,
ignosce quod commissimus.

Moestum satis cor cedimus,
et triste pectus tundimus,
aquas pupillae fundimus,
moestas genas inducimus.

Non ira moestos sorbeat,
non poena fessos conterat:
solare contritos cito,
et gaudium nobis dato.

Egisse multum poenitet,
horrens, tetrum vel pessimum;
turpissimum ac sordidum
fatemur omne noxium.

Praesta, Pater piissime,
Patrique comprar Unice,
cum Spiritu Paraclito,
regnans per omne saeculum.
Amen.

Versus (AL 154)

(Ps 16, 5)

V/ Perfice gressus meos in semitis tuis.

R/ Ut non moveantur vestigia mea.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 323; T35.5, 81; OV 528)

Christe Deus, luminis perenne principium,
 qui septimum diei curriculum sanctificatione potius,
 quam operatione voluisti esse confitentium;
 quaerimus ecce faciem tuam,
 sed impedimur conscientiae nostrae tenebra consueta,
 conamur assurgere, sed relabimur in moerorem;
 non ergo abiicias te quaerentes,
 qui non quaerentibus apparere dignatus es.
 Ecce dierum nostrorum decimas
 sancto tuo nomini annuis recursibus persolventes,
 septimum nunc ex ipsis decimis peregrinamus diem;
 da ergo nobis adiutorium in huius laboriosi itineris via
 quo illibata tibi nostra dedicentur obsequia,
 ut labores nostros amoris tui desiderio releves,
 et socordiam sensus nostri
 fervida dilectionis tuae ubertate exsuscites,
 ut in te vita nostra non habeat casum,
 sed fides inveniat praemium.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Petitio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Benedictio (Br Goth 324; T35.5, 82; OV 529)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Omnipotens Deus, per observantiam horum dierum
 purificet corda vestra ab omni contagione peccaminum.

R/ Amen.

Sic nos in servitute sua timoris sui lege constringat,
ut amoris praemio foveat.

R/ Amen.

Quo desiderio aeternitatis labores vestros copiose reficiens,
regni sui nos efficiat coheredes.

R/ Amen.

Quod ipse praestare dignetur,
cuius regnum et imperium sine fine permanet
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (Br Goth 324; T35.5, 83)

(Ps 118, 5)

Utinam, Domine, dirigantur viae nostrae
ad custodiendas iustificationes tuas.

V/ Tunc non confundar, dum respicio in omnia mandata tua.

R/ Ad custodiendas iustificationes tuas.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ad custodiendas iustificationes tuas.

Oratio (Br Goth 324, 267; T35.2, 1493; LOPs 140)

Dirigantur viae nostrae, Domine,
ad custodiendas iustificationes tuas;
et qui legis tuae nitimur perscrutari secreta,
tua quoque perducamur ad praemia.

R/ Amen.

Te praestante, summe Deus,
qui in Trinitate gloriaris, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus L (Br Goth 324)

Miserere mei Deus [...] tunc imponent super altare tuum
vitulos.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula
saeculorum. Amen.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster (sub secreto)

Preces (Br Goth 324; T35.5, 84)

Domine misericordiarum. Obliviscere peccata nostra.

V/ Qui pertingens a fine in finem fortiter,
disponis omnia suaviter.

R/ Obliviscere peccata nostra.

V/ Qui in finem temporis commemoratus nostri,
ad redimendos nos descendisti.

R/ Obliviscere peccata nostra.

V/ Qui ex Mariae Virginis utero,
per mysterium nobis es genitus.

R/ Obliviscere peccata nostra.

Oratio (Br Goth 260, 950; LOPs 514)

Exaudi orationem nostram, Domine,
gemitusque nostros auribus percipe;
nos enim iniquitates nostras agnoscimus,
et delicta nostra coram te pandimus;
tibi, Deus, peccavimus,
tibi que confitentes veniam exposcimus;
et quia recessimus a mandatis tuis,
et legi tuae minime paruimus,
convertere, Domine, super servos tuos,
quos redemisti sanguine tuo;
indulge, quaesumus nobis,
a peccatis nostris veniam tribue,
tuaque pietatis misericordiam in nobis largire dignare.

R/ Amen.

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ad officium matutinum*Hymnus Aeterne*

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Oratio de Aeterne (Br Goth 324)

Domine, Deus Pater omnipotens, inspirator precum,
 teque invocantium velox auditor:
 voci nostrae, oramus, clementiae tuae aurem appone,
 et nostrorum vincula peccaminum
 potente miseratione dissolve;
 ac sicut nos gallorum canoribus
 ad matutinam gratiam provocas consurgere,
 et prophetae vaticinio,
 in lucem gentium unice redemptionis te praenuntias,
 ita nunc, initiantibus nobis, intuitu superno assiste:
 sic quaesumus, famulatus nostri vota suscipias,
 ut ad lucem lucis
 abundantiam nos misericordia sublevando perducas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui es benedictus,
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmi canonici cum antiphonis concordibus 3, 50, 56

Antiphona (AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87; Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696)

(Ps 3, 2.4)